
UCHWAŁA NR  III/10/10
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 14 grudnia 2010  roku

w sprawie określenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubasz.

              Na podstawie art. 8 ust.2 , art. 36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o
pracownikach samorządowych  / Dz. U. Nr 223,poz. 1458 ze zmianami/ w związku z
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych  / Dz. U. Nr 50,poz. 398 ze zmianami/

RADA GMINY W LUBASZU
uchwala, co następuje :
 § 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Lubasz :
1/zasadnicze - 5.000,- zł
2/dodatek funkcyjny - 1.600,-zł 
3/dodatek specjalny - 1.760,-zł 
4/dodatek za wysługę lat -     850-zł
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do poborów od dnia 
3 grudnia 2010 roku .



U z a s a d n i e n i e
                             Rada Gminy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, ustala wynagrodzenia
Wójta Gminy. Należy to do jej wyłącznej kompetencji zgodnie z art.8 ust. 2 ustawy o pracownikach
samorządowych. Kwestie wynagradzania pracowników samorządowych określone zostały w
Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku  w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych. Zgodnie z jego postanowieniami płaca Wójta Gminy Lubasz
kształtuje się następująco :
1/ wynagrodzenie zasadnicze - 5.000,-zł  ,
2/ dodatek funkcyjny - 1.600,-zł ,
3/ dodatek specjalny - 1.760,-zł,
4/ dodatek za wysługę lat -    850,-zł .


